
ご近隣の皆様へ

℡ 0896-28-2910 ℡ 080-6523-0894

発注者 四国中央市役所　建設部　建設課
 TEL.   0896-28-6032

工事の施工にあたって、安全に施工するよう細心の注意をはらって
行うよう考えております。
ご不便ご迷惑をお掛けしますが何とぞご理解とご協力をお願い致し
ます。

施工者  三星道路株式会社 現場代理人　鈴木　治男 現場担当者　加藤　圭

工事期間    令和8年2月16日、2月17日(雨天順延、終日規制)
作業時間  夜間　21:00　～　5:00

●工事箇所の車道は通行止めを行います。近隣の皆様の出入り等はしっかり対応させていただきますが施
工状況により、多少お時間をいただく場合がありますのでご配慮のほどお願い申し上げます。

工事名 国道海岸線道路改良工事

工　事　の　お　知　ら　せ

　平素は、道路事業全般にわたり格別のご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。こ
の度、下図の区間にて、道路拡張工事を行います。
　施工は2月16日、2月17日の2日間を予定しており(雨天順延)、通行止めを行います。
　作業時間について夜間の21：00から5：00を予定しております。
　近隣の皆様には、工事中は何かとご不便・ご迷惑をおかけすることもあるかと存じます
が、騒音や通行規制など細心の注意を払いながら工事を進めて参りたいと思いますので、何
卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。地図の赤の区間が施工箇所で、通り抜
けができません。緑の区間を迂回お願いいたします。※施工箇所付近にお住まいの方は適宜
通行が可能です。ガードマンの指示に従い通行をお願いいたします。
　なお、工事中に何かお気づきの点がございましたら下記までご連絡くださいますようお願
いいたします。

【工事概要】

工事区間 三島金子交差点付近

✕

施工箇所

通り抜け不可


